







СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЛУЧШИЙ ВОПРОС ДЛЯ ЭКОДИКТАНТА 2021

ПОЛУЧАЕТ

Харченко Диана Александровна,

обучающаяся факультета социально-культурной и информационно-библиотечной деятельности ГБОУ ВО «Белгородский государственный

институт искусств и культуры», научный руководитель - доцент БГИИК

Гененко Оксана Николаевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЬНИЯ АНО «РАВНОПРАВИЕ» Н.Р.СОКОЛОВА НО Н.Р.СОКОЛОВА

И.О. ДИРЕКТОРА ФГБОУ ДО «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ» И.В. КОЗИН.









удостоверяет, что

Гененко Оксана Николаевна

написал(а) «Большой этнографический диктант - 2022», набрав 100 из 100 балла(ов)



#ЭтноДиктант #БЭД2022 #ФАДНРоссии

ФГАОУ ВО «Омский государственный технический университет» Институт дизайна, экономики и сервиса Кафедра «Туризм, гостиничный и ресторанный бизнес»

диплом

Международный конкурс «Развитие и продвижение экотуризма: Зелёная Планета»

ІІІ место

награждается

Посохова Яна Витальевна

(магистрант 2 курса, МГУ им. Ломоносова, г. Белгород)

в номинации «Зелёная Планета в кадре» (конкурс фотографий и видеороликов)

Научный руководитель: **Гененко Оксана Николаевна** (доцент ГБОУ ВО "Белгородский государственный институт искусств и культуры")

Директор Института дизайна, экономики и сервиса



Седова Н.А.

диплом

награждается

команда студентов кафедры социально-культурной деятельности и туризма БГИИК, научный руководитель - доцент БГИИК Гененко Оксана Николаевна

номинация: «ЭКОВОЛОНТЕРЫ - РЕКАМ, ОЗЕРАМ И МОРЯМ»

Генеральный директор Фонда им. В.И. Вернадского





ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС «ЛУЧШИЙ ЭКОВОЛОНТЕРСКИЙ ОТРЯД»



15.05.2022 г.























Награждается

Гененко Оксана Николаевна

за активное участие во Всероссийском экологическом субботнике «Зеленая Весна -2022», за инициативу и помощь в проведении экологических мероприятий, которые стали важной частью улучшения экологии

Председатель оргкомитета Всероссийского экологического субботника,

Президент Неправительственного

экологического фонда имени В.И. Вернадского

член корреспондент Р





BECHA